Pricelist

Soins Réparateurs

Soin et Massage

Shampoing pré soin Hydre

Soin Hydre application

Rincage + shamp et soin Hydre
Shampoing pré soin Penetraitt
Soin Penetraitt application
Rincage soin Penetraitt

Shampoing préparatoire soin
purifiant

Detoxifying Scalp Mud
Masque jelly et soin adapté

OICapIex Shampoing assainissant
4

Olaplex Detox Chelating

Olaplex Traitement Botox N° 1 +
N°2

Olaplex Shampoing N°4 + Soin 4
enl

Protection intense K18/Olaplex

Shampoing assainissant avant
lissage

Lissage étape 1
Masque lissant
Lissage cheveux courts étape 2

Lissage cheveux mi-longs étape
2

Lissage cheveux longs étape 2

15,00
10,00
40,00
15,00
10,00
40,00

15,00

10,00
20,00

20,00

5,00

5,00

45,00

10,00

25,00

10,00
35,00
10,00

35,00

65,00

95,00

Cut & Taste

Coiffage

Coiffage S

Coiffage M

Coiffage L

Coiffage XL

Coiffage XXL

Séchage au diffuseur
Séchage naturel

Coiffage Ado en supplément
Coup de peigne 10 minutes

Coup de peigne 5 minutes

Coupe

Traitement anti-fourches
Coupe dame

Coupe pointes cheveux longs
Effilage

Coupe frange ou nuque
Coupe enfant -de 12 ans

Coupe fille - de 18 ans

Couleur

Diagnostic - Conseil 15 min
(Gratuit)

Supplément coloration végétale

Dream filter (Pendant la colo)

25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
25,00
15,00
10,00
10,00

5,00

50,00
28,00
18,00
15,00

5,00
27,00

38,00

0,00
20,00

5,00
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Lissage cheveux tres longs
étape 2

Supplément Cheveux mi-longs
Supplément Cheveux longs
Shampoing + Soin détente
Shampoing apres prépig
Gommage cuir chevelu

Soin protecteur avant balayage
Masque + bonnet chaud
Masque BTX

Soin Botox BTX

Shampoing avant BTX

Soin régénérant kératine et
acide hyaluronique Court

Soin régenérant kératine et
acide hyaluronique mi-long

Soin régénérant kératine et
acide hyaluronique long

Soin régeénérant kératine et
acide hyaluronique extra-long

Shampoing Chewing-gum

Soin Chewing-gum lere
application

Soin Chewing-gum 2eme
application

Spray anti-chute
Détox argile verte
Soin repigmentant

Soin repigmentant sous chaleur

Cellophane
Cellophane

Cellophanes light

125,00
5,00
10,00
5,00
3,00
10,00
0,00
10,00
20,00
30,00

5,00

90,00

112,00

135,00

155,00

5,00

25,00

30,00
10,00
20,00
10,00

20,00

38,00

28,00

Allongement Coloration
Coloration repousses

Pré pigmentation végétale
Colo végétale 30'

Colo végétale 50’

Colo végétale 60’

Colo végétale 90'

Diagnostic Colo végétale
OBLIGATOIRE

Gloss Shine

Double Gloss Shine

Rituel Gloss Shine et soin

Rituel Double Gloss Shine et soin
Gommage partiel

Gommage cheveux courts
Gommage cheveux mi-longs
Gommage cheveux longs
Décoloration

Décoloration deuxieme
application

Pré coloration

Pré coloration partielle

Meches Et Balayages
Balayage Eclat

Balayage Subtil

Balayage Expert M 4h30
Balayage Expert L 5h00
Balayage Expert XL 5h30
Balayage Expert XXL 6h00

Balayage 35

15,00
33,00
20,00
35,00
35,00
35,00

35,00

0,00
25,00
40,00
30,00
55,00
15,00
20,00
25,00
30,00

45,00

35,00
15,00

10,00

180,00
240,00
290,00
340,00
390,00
440,00

35,00
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Emulsion Balayage 45 45,00

Emulsion et soin 15,00 Balayage 60 60,00
Shampoing post bain d'huile 5,00 Balayage 75 75,00
Balayage 90 90,00
Attaches - Chignons Balayage 120 120.00
Tressage boheme 30,00 Balayage 150 150,00
Chignon souple 45,00 Maches - Balayage 0,00
Chignon travaille 60,00 Shampoing californien 0,00
Chignon de Mariage 0,00
Diagnostic mariage 0,00 Métamorphose
Concept mariage 125,00 Forfait Métamorphose 1h 60,00
Préparation veille mariage 0,00 Forfait Métamorphose 1/2h 30,00
Essai Chignon de Mariage 75,00 Diagnostic Métamorphose 0,00
Forfait Métamorphose 5 min 5,00
Homme
Formule homme 27,00 Coaching Personnalisé
Taille de barbe 0,00 Coaching personnalisé 1/2h 25,00
Coaching personnalisé 1h 48,00
Acompte
Acompte 50€ 50,00 Rendez-Vous Privé Apres
Traitement Médical (Gratuit)
. Rendez-vous privé apres
Remplacement Extensions traitement médical 0,00
Remplacement 1x Extension 8,00
Divers
Pack Colo Maison Divers 0,00
Pack Colo maison Simple
application 45,00 3
DECOUVERTE DE TON STYLE &
Pack Colo maison Double TA MORPHOLOGIE (149€)
application 60,00
CONSEILS COIFFURE &
ACCESSOIRES/ LUNETTES (99€) 99,00
Rendez-Vous Conseils - .
" DECOUVERTE DE TON STYLE &
Consultation TA MORPHOLOGIE (149€) 149,00
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Création de ta routine en ligne
Création de ta routine au salon

Diagnostic Simple - 15 minutes -
Gratuit

Consultation privilege - 40
minutes - 35€

Test Ghd

Test GHD

Placement D'extensions

Placement d'extensions

0,00

0,00

0,00

35,00

0,00

0,00

DECOUVERTE DE TA
COLORIMETRIE (119€)

COURS D'AUTO-MAQUILLAGE
(119€)

119,00

119,00
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